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دادستان تهران از موافقت با انتقال دو هزار 
میلیارد تومان امــوال بابک زنجانی به وزارت 

نفت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت آبادی در نشست مشترک 
دادســتانی تهران و سازمان پزشکی قانونی کشور در 
مورد موافقت با انتقال اموال بابک زنجانی اظهار داشت: 
دادستانی طبق آخرین اظهار نظر هیئت کارشناسی، با 
انتقال اموال متهم به مأخذ دو هزار میلیارد تومان به 
وزارت نفت موافقت کرد که یک هزار و 600 میلیارد 
تومان مربوط به اموال کارشناسی شده و 400 میلیارد 

تومان دیگر مربوط به سایر اموال است.
دولت آبادی از پیشنهاد دادستانی تهران به ستاد 
مبارزه با مفاسد اقتصادی برای فعال شدن وزارت امور 
خارجه در دو کشــور تاجیکستان و ترکیه به منظور 

استیفای اموال بابک زنجانی خبر داد.
تطهیر چهره منافقان بی نتیجه است

وی بــا یادآوری نقش امام خمینی )ره( در خنثی 
کردن توطئه  گروهک ها و آشوب ها در اوایل انقلاب و 
استقرار نظام جمهوری اسلامی و با اشاره به تصمیم 
شایســته حضرت امام در عزل آقای منتظری، گفت: 
پذیــرش این تصمیم آن روزها برای عده ای ثقیل به 
نظر می رسید، اما به مرور زمان معلوم شد که چه کار 
بزرگی انجام شــده و نگاه نافذ حضرت امام به آینده 
چقدر دقیق بوده اســت. امروز که عده ای تحت لوای 

بیــت منتظری اقداماتی علیه اقدامات و تفکرات امام 
انجام می دهند مشخص می شود که حضرت امام چه 

تصمیم مهمی اتخاذ کرده اند.
جعفــری دولت آبادی با اشــاره به تحرکات اخیر 
عده ای به منظور تطهیر جنایات منافقین، گفت: برخی 
عوامل داخلی این جریان جنایاتی انجام داده و امروزه 
با این نوع اقدامات درصدند تا به گروهک تروریستی  

منافقین کمک نمایند.
دادســتان تهران با اشــاره به برخورد قاطع امام 
با جرایم و جنایاتی که قبل و بعد از انقلاب توســط 
مهدی هاشمی و عوامل او انجام گرفت، اظهارداشت: 
اگــر حمایت های حضرت امــام )ره( نبود، محاکمه و 
اجرای حکم مهدی هاشمی عملی نمی شد. تحرکات 
این جریان مرموز اهمیت نقش و اقدامات حضرت امام 

را در آن برهه تاریخی را نشان می دهد.
وی افــزود: امروز عده ای ادعا می کنند که باید از 
اقدامات گذشته عذرخواهی شــود اما این تحرکات 
مذبوحانه نـــمی تواند موجب نجــات گروه هک های 
شکست خورده ای باشد که با صدام، عربستان، آمریکا 
و فرانســه و امثالهــم پیوند خورده اند و ســران این 
جریان و کســانی که به دنبال تطهیر چهره منافقان 
هستند، مطمئن باشند که این گونه اقدامات بی نتیجه 

خواهد بود.
کشف و انهدام 3 باند جعل 

دادستان تهران در ادامه این جلسه از سرپرستان 

دادســراها خواست رســیدگی به پرونده های مهم را 
مدیریت کنند تا در اسرع وقت به صدور قرار نهایی و 

کیفرخواست منتهی شود.
جعفری دولت آبادی مدیریت در مورد پرونده های 
باندهــای جعل را ضروری خواند و افزود: ظرف هفته 
گذشته، با کشف سه باند جعل در تهران و دستگیری 
10 متهم، پرونده های جداگانه ای در دادسرا مفتوح شد 
و نقش مؤثر دادستان ها در برخورد با این گونه جـرایم 
می تواند به تأمین امنیت عمومی شهروندان بیانجامد.
دادســتان تهران آمار جرایم ایراد ضرب و جرح 
عمدی و تصادفات در شهر تهران را قابل توجه خواند و 
با ذکر آمار دو جرم ضرب و جرح عمدی و ایراد صدمات 
ناشی از جرایم رانندگی، در خصوص اهمیت دسترسی 
قضات به پزشک قانونی گفت: از فروردین سال گذشته 
تا تیر ماه امسال، 73 هزار فقره پرونده با موضوع ضرب 
و جرح عمدی در دادســرای تهران مفتوح شده و در 
همیــن بازه زمانی تعداد تصادفات منجر به جرح 42 
هزار فقره بوده که در مجموع 115هزار پرونده مفتوح 
شده و اکثر پرونده ها نیازمند نظر پزشکی قانونی است.

احضار  رئیس اتحادیه اتوبوسرانی به دادسرا
جعفری دولت آبــادی با اعلام خبر احضار رئیس 
اتحادیه اتوبوسرانی مرتبط با تصادف اتوبان تهران-کرج 
به دادســرا و صدور قرار وثیقه600  میلیون تومانی 
برای راننده مقصر، با هشــدار مجدد به اتحادیه های 
اتوبوسرانی پیرامون ضمان و مسئولیت مدنی آنها در 

قبال خسارات ناشی از حوادث رانندگی اظهار داشت: 
چنان چه شرکت های مســافربری راننده بیمار، فاقد 
مهارت، مســن و یا خــودروی معیوب به کار گیرند، 
باید در قبال میزان تقصیرات و خسارات وارده پاسخگو 
باشند.وی افزود: قابل توجیه نیست اتوبوسی با سقف 
5 میلیون تومان بیمه خســارت، 30 نفر مســافر را 

جابجا کند.
دادستان تهران اعلام کرد: موضوع ضمان مسئولان 
تعاونی های اتوبوســرانی و شــرکت های حمل و نقل 
مسافر در دستور کار دادستانی تهران قرار گرفته است.

انتقاد از تأخیر در اجرای احکام اسیدپاشی
دادستان تهران از همکاری نکردن پزشکان قانونی 
در اجرای احکام اسیدپاشی گلایه کرد و افزود: اجرای 
احکام مرتکبان اسیدپاشی که مستلزم حضور و نظارت 

پزشک است، با تأخیر مواجه شده است.
جعفری دولت آبادی با بیان اینکه احکام قطعی باید 
اجرا شود، هیچ توجیهی را در عدم همکاری با دادسرای 
جنایی پیرامون اجرای احکام مرتکبان اسیدپاشی را 

قابل پذیرش ندانست.
وی با رد انتقاد برخی نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی از قوه قضاییه دائر بر صدور احکام طوطی وار 
در مورد پزشکان، اظهار داشت: قوه قضاییه از کرامت 
پزشکان حمایت می کند، نه از تخلفات و جرایم آنها 
و اینکــه یک جراح متخصص که خدماتش مورد نیاز 
جامعه است، به زندان نرود، حمایت از متخلف نیست.

موافقت دادستانی با انتقال اموال بابک زنجانی به وزارت نفت

رئیس سازمان بازرســی کل کشور با ابراز 
تعجــب از کم اطلاعی تــرکان در واکنش به 
اظهارات وی مبنی بر ثبت شرکت های صوری 
در جزیره کیش گفت: تا 3۱ تیر امسال، ۱۰ هزار 
و ۹۶۱ شــرکت در کیش به ثبت رسیده که از 
این تعداد، چهار هزار و ۲۹۹ شرکت به آدرس 
یک واحد آپارتمانی در برج صدف کیش ثبت 

شده است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد، به تازگی با تکذیب 
اظهارات رئیس سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر 
ثبت 9 هزار و 300 شرکت صوری در جزیره کیش و 
ثبت دو هزار و 800 شرکت به نام یک واحد آپارتمان، 
گفته بود بهتر اســت آقای ســراج به  عنوان رئیس 

سازمان بازرسی کل کشور، اگر مدارکی درخصوص 
مطالبی که فرموده اند دارند، به ما بدهند تا بررســی 
کنیم و اگر صحت داشت، آن گاه موضوع رسانه ای شود.

ناصر سراج در همین ارتباط به تسنیم گفت: اتفاقاً 
ما اشتباه کردیم و کم گفتیم زیرا طبق نامه سازمان 
مناطق آزاد، تا 31 تیر ماه امســال، 10 هزار و 961 
شــرکت در منطقه آزاد کیش به ثبت رسیده که از 
این تعداد فقط چهار هزار و 299 شــرکت به آدرس 
یــک واحد آپارتمانی در برج صدف کیش و دو هزار 
و 20 شــرکت به آدرس یک واحد آپارتمان در بازار 

ونوس ثبت شده است.
ســراج افزود:  از آقای ترکان تعجب می کنم که 

اینقدر اطلاعات شان کم است.

گفتنی است، قبل از این دبیر شورای هماهنگی 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی با اشاره 
به نحوه ثبت شرکت ها در این مناطق، گفته بود: پس 
از اینکه شرکت ها در مناطق آزاد ثبت می شوند، باید 
ترازنامه سالانه که یکی از مهم ترین گزارش های مالی 
است و وضعیت دارایی، بدهی و سرمایه واحد تجاری 

را در تاریخ مشخصی نمایش بدهند.
به گفته ترکان،  اگر شرکتی در مناطق آزاد باشد 
که ترازنامه ســالانه خود را برای بررسی ارائه نکند، 
قطعاً جلوی ادامه فعالیت آن گرفته می شود و اینکه 
شرکتی در مناطق آزاد باشد که صرفاً نسبت به صدور 
فاکتــور برای فرار از مالیات اقدام کند، بعید می دانم 

وجود خارجی داشته باشد.

لازم به یادآوری اســت، نحوه برخورد و مواجهه 
ترکان با منتقدان حــوزه تحت مدیریتش به قدری 
ضربتی و با تشر همراه است که همین چند روز قبل 
نیز در یک برنامه زنده تلویزیونی به همکاران خود در 
دولت رحم نکرده و در واکنش به انتقادهای نعمت زاده، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص میزان زیاد 
قاچاق از طریق مناطق آزاد کشــور، وی را با لحنی 
تند به افشاگری تهدید کرد و از اساس منکر هرگونه 

ورود کالای قاچاق از مناطق آزاد شد!
تــرکان در آن برنامه خطاب به نعمت زاده گفت: 
نعمت زاده مواظب حرف زدنش باشــد وگرنه از کوره 
در می روم و چیزهایی می گویم! بنده خجالت می کشم 

یک سری مسائل را درباره ایشان به زبان آورم.

سراج به اظهارات ترکان واکنش نشان داد

ثبت بیش از 4 هزار شرکت صوری 
به آدرس یک واحد آپارتمان در کیش!

مشکلات محله منصوریه- منگل در کمیته 
نظارت شورای اسلامی شهر تهران مورد بررسی 

قرار گرفت.
پیرهــادی عضو هیئت رئیســه و رئیس کمیته 
نظارت شورای اسلامی شهر تهران، ساماندهی مشاغل 
مزاحم و رسیدگی به وضعیت نامناسب زیست محیطی 
محدوده موسوم به بنگاه اتفاق را مهم ترین خواسته 
شورایاری و هیئت امنا برشمرد و افزود در این بنگاه 
مشاغلی فعال هســتند که در مواردی آلودگی های 
زیست محیطی و آلودگی های صوتی ایجاد می کنند 
کــه با توجه به خطرات احتمالی مشــاغل فعال در 
این بنگاه می بایست در اسرع وقت نسبت به اجرای 

تمهیدات ایمنی، اقدام شود.
وی در ادامــه گفت، محله منصوریه- منگل با 5 
محله از محلات منطقه 20 شــامل محله صفائیه- 
چشمه علی، محله شهید غیوری- ابن بابویه، محله 
دیلمان، محله شهادت و جوانمرد قصاب هم مرز است، 
لذا شــورایاری و هیئت امنا با توجه به این مسئله و 
موقعیت مکانی و ابعاد زمین بنگاه اتفاق پیشــنهاد 
تملــک ملک، جهــت احداث مجموعــه فرهنگی، 
ورزشــی به منظور بهره مندی اهالــی این محله و 
محلات همجوار را دارند. وی افزود: با توجه به اینکه 
این ملک دارای مالکان حقیقی است این مسئله نیاز 
به بررســی های جامع، پیش بینی و تصویب بودجه 

موردنیاز را دارد.
پیرهادی تعیین تکلیــف زمین فوتبال واقع در 
خیابان شهید محمدی را از دیگر خواسته های اهالی 
عنــوان کرد و گفت: زمینی چند هزار متری در این 
محله واقع شده که اهالی طی سالیان گذشته از آن 
به عنوان زمین فوتبال و ورزش اســتفاده می کردند 
که در حال حاضر افرادی ادعای مالکیت این زمین 
را می کنند. وی افزود: طبق بررسی های به عمل آمده 
بخشــی از زمین درختکاری شده که تحت تملک 
شهرداری است و می بایست بررسی و پیگیری های 
حقوقی درخصــوص مالکیت این ملــک از طریق 

دستگاه های ذیصلاح به عمل آید.
عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شهر تهران 
ادامه داد: شورایاری و هیئت امنای محله درخواست 
واگذاری زمین مذکور به شورایاری و احداث فضای 
سبز و مجموعه ورزشی در این ملک را دارند که این 
موضوع می بایست بعد از تعیین تکلیف مالکیت ملک 

پیگیری شود.
پیرهادی ساماندهی و رسیدگی به وضعیت زیست 
محیطی کارگاه های ســنگبری واقع در محله را از 
دیگر خواسته های شورایاری و هیئت امنا برشمرده 
و ادامه داد صنایع آلاینده می بایســت از شهر خارج 
شود. وی در پایان افزود: قسمت اعظم مشکلات این 

محله درخصوص مشاغل مزاحم است.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: طرح کارت های 
اعتباری از اول مهر ماه در کشور اجرا می شود.

ولی الله سیف در حاشــیه دهمین جلسه شورای 
گفت وگوی دولت با بخش خصوصی در جمع خبرنگاران 
گرگان در خصوص کارت خرید اعتباری و ارایه آن از 
سوی بانک ها به مشتریان گفت: گاهی شنیده می شود 
که بانک ها در ارایه تســهیلات خرد مردم را خســته 
می کنند و برای حل این مشکل به تازگی اجرای سامانه 

کارت اعتباری به بانک ها ابلاغ شده است.
به گفته وی بهترین نوع استفاده از تسهیلات بانکی 
اجــرای این طرح )کارت اعتباری( بوده و تولید را نیز 

اثربخش می کند.
وی افزود: طرح کارت های اعتباری از اول مهرماه 
در کشور اجرا می شود و در اختیار مردم قرار می گیرد 
و شکل کارت های اعتباری به بانک ها واگذار شده اما از 
یک مرکزیت هدایت شده و دارای سامانه خاصی است.
ســیف افزود: اعتبار این کارت هــا 10، 30 و 50 

میلیون ریالی است.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: این تسهیلات، 
جایگزین تسهیلات خردی می شود که در گذشته در 
نظام بانکی داده می شد و نرخ سود این تسهیلات 18 

درصد است.
وی گفــت: حدود 45 درصد از حجم تســهیلات 
پرداختی توسط بانک های کشور تزریق جدید به رونق 

اقتصاد نیســت، بلکه دارایی منجمد بوده و نقشی در 
رونق اقتصادی کشور ندارد.

ســیف افزود: از این میزان دارایی منجمد در نظام 
بانکی، یک سوم مطالبه مشکل وصول، یک سوم بدهی 
دولــت به نظام بانکی و یک ســوم باقی مانده دارایی 

غیرمالی شامل ملک و بنگاه اقتصادی است.
وی در خصوص میزان پرداخت تســهیلات بانکی 
در ســال 95، افزود: امسال پرداخت تسهیلات بانکی 
به میزان 460 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده 
است که حدود 230 هزار میلیارد تومان آن به تمدید 
معوقه های تاخیــر در پرداخت تســهیلات دریافتی 
متقاضیان )دارایی منجمد( و بقیه تسهیلات بانکی به 
اجرای طرح های جدید و تزریق به رونق اقتصاد کشور 

اختصاص دارد.
سیف بر ممنوع بودن دریافت نرخ جریمه بیش از 6 
درصد از سوی بانک ها نیز تاکید کرد و گفت: دریافت 
نرخ جریمه بانکی در گذشته 14 درصد بود، ولی متوقف 
شده است زیرا در شورای عالی پول و اعتبار مصوب شد 
که بانک ها نرخ جریمه را بیش از 6 درصد اجرا نکنند.

سیف در خصوص فعالیت موسسه های غیرمجاز نیز 
گفت: بانک مرکزی نسبت به فعالیت این موسسه ها در 
نظام بانکی بی تفاوت نبوده و حتی ورود کرده و به مردم 
تذکر داده شــده است تا فریب این موسسه ها را برای 

سپرده گذاری نخورند.

بررسی مشکلات محله منگل 
در کمیته نظارت شورای شهر

اجرای طرح کارت های اعتباری
 از اول مهرماه امسال

غیرقابل  قاچاق  کالای  تنی  محموله ۲۰ 
اســتفاده در ملأ عام و با حضور جمعی از 

مسئولان در کرمان امحا شد.
به گزارش ایرنا از کرمان، رئیس کل دادگستری  
استان کرمان دیروز در آیین امحاء 20 تن کالای 
قاچاق غیرقابل اســتفاده گفت: ارزش ریالی این 

کالاها 3 میلیارد ریال برآورد شده است.
یدالله موحد ادامه داد: امحاء این محموله در 
راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
طبق قوانین موجود انجام شده است. وی یادآور 
شد: کالاهای قاچاق امحاء شده در کرمان از جمله 

کالاهای قاچاق غیرقابل مصرف بودند.
رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمــان 
تصریــح کرد: 50 تن کالای قاچاق نیز به ارزش 
120 میلیارد ریال طی ماه های اخیر در شهرستان 
ســیرجان کشف شــده که ممکن است پس از 
تصمیم گیری های لازم، طی سال جاری در کرمان 

به آتش کشیده شود.
وی با بیان اینکه کالاهای قاچاق امحاء شده در 
کرمان طی چند مرحله کشف شده است عنوان 
کرد: مواد آشــامیدنی، خوراکی و مواد آرایشی 

بخشی از این کالاها است.

امحای 20 تن کالای قاچاق در کرمان
حادثه  در  گفت:  رودان  فرماندار شهرستان 
واژگونی آمبولانس بیمارستان  امام علی)ع( رودان 

سه نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.
احمد محمودی در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
رودان اظهار داشت:  متاسفانه بامداد دیروز یک دستگاه 
آمبولانس اعزامی که از شهرستان رودان به مقصد مرکز 
اســتان در حال حرکت بود  که در مسیر دچار سانحه 
و واژگونی شد.وی افزود: آمبولانس مذکور برای اعزام 
بیمار به شهرستان بندرعباس در مسیر فی مابین ایست 
و بازرسی فاریاب و ایست و بازرسی دوراهی میناب دچار 
سانحه شد که علت اصلی سانحه هنوز از سوی پلیس 
راهور گزارش نشده اســت.فرماندار شهرستان رودان 
گفت:  در این حادثه متاســفانه یــک نفر از کارکنان 
اعزامی بیمارستان امام علی)ع( رودان، بیمار اعزامی و 
همراه بیمار جان خود را از دســت داده اند و همچنین 

یک همراه بیمار و راننده آمبولانس زخمی شده اند.

اعضای شورای شهر به تغییر نام خیابان ناز به نام 
شیخ نمر رأی مثبت دادند.

به گزارش ایسنا، در دویست و هشتاد و پنجمین جلسه 
رسمی شورای چهارم شهر تهران اعضای شورا به تغییر نام 
خیابان ناز واقع در منطقه یک به نام شیخ نمر رأی مثبت 
داده اند؛ این در حالی است که تغییر نام کوچه کمال واقع 
در محدوده منطقه8 همچنین تغییر نام خیابان اسفراینی به 
جلسه بعد موکول شد.به گفته مجتبی شاکری عضو شورای 
اســلامی شهر تهران به دلیل نزدیک بودن این خیابان به 
ســفارت عربستان و با توجه به محدودیت هایی که وزارت 
امور خارجه در خصوص نامگذاری خیابان اصلی داشت، به 
این نتیجه رســیدیم که خیابان بالایی این سفارت به این 

نام نامگذاری شود.

زاهدان - خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۹۰۲ 
کیلوگرم مواد مخدر در درگیری مسلحانه ماموران 
پلیس با قاچاقچیان مســلح در شهرستان مرزی 
سراوان واقع در جنوب شرق کشور کشف و ضبط شد.

سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: ماموران انتظامی 
سراوان با هدایت اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
از فعالیــت یک باند بزرگ که با ورود به مرز مقادیر زیادی 
مواد مخدر را در ارتفاعات منطقه گشت سراوان دپو کرده 

بود مطلع شدند.
وی ادامــه داد: پس از بررســی دقیــق و اطمینان از 
صحــت خبر تیم های عملیاتی و تخصصی پلیس به محل 

اعزام شدند.
وی تصریح کرد: سوداگران مرگ با حضور غافلگیرانه 
عوامل پلیس با آنان به صورت مسلحانه درگیر شده و پس 
از مدتی درگیری با به جا گذاشتن مواد مخدر انبار شده و 
استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه متواری 
شدند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ماموران 
در پاکسازی منطقه درگیری موفق به کشف 877 کیلوگرم 
تریاک و 27 کیلوگرم مرفین شدند و تلاش برای دستگیری 

قاچاقچیان ادامه دارد.

گروه تروریستی داعش در جدیدترین 
تاکتیک نظامــی بیمارگونه خود اقدام به 

جاسازی بمب در قرآن کرده است.
به گفته مقامات نظامی آمریکا، تروریست های 
داعــش در این اســتراتژی مشــمئزکننده از 

کتاب های قرآن به عنوان تله انفجاری استفاده کرده و آنها را در کنار 
خیابان ها و پیاده روهای شــهر رمادی در عراق یا در میان درختان 
و بوته ها رها می کنند تا افرادی که با دیدن نســخه ای از این کتاب 
مقدس، اقدام به برداشــتن آن از روی زمیــن می کنند، به محض 

گشودن آن منفجر شوند.
به تازگی مواردی از جاسازی بمب در یخچال نیز از سوی عناصر 
این گروه تروریســتی گزارش شده است. گفته می شود در چندین 
مورد، افرادی که پس از خروج عناصر داعش از مناطق آزاد شــده، 
وارد خانه ها شــده اند بلافاصله پس از بازکردن یخچال، بر اثر انفجار 

بمب کشته یا زخمی شده اند.
»استیو وارن« از افسران ارشد ارتش آمریکا در عراق درکنفرانس 
خبری اســتفاده تروریســت های داعش از قرآن و یخچال به عنوان 
تله های انفجاری جدید را تایید کرد. وی در ادامه، کشــف تله های 
انفجاری متعدد داعش در فلوجه و رمادی پس از آزادسازی این مناطق 

را یکی از چالش های اصلی ارتش و نیروهای مردمی عراق خواند.
جاسازی بمب در قرآن در حالی صورت می گیرد که تروریست های 

داعش خود را طرفدار سرسخت اجرای شریعت می دانند.

یک راننده ناشنوا از سوی پلیس آمریکا 
هدف قرار گرفت و کشته شد.

براساس گزارش سی بی اس، مأموران پلیس 
آمریکا بعد از این که »دنیل هریس« راننده 29 
ساله ناشنوا هشدار آنها را نشنید به سمت وی 

آتش گشودند.
پلیس به این راننده ناشنوا بابت 
سرعت بیش از حد مجازش اخطار 
داد اما او این هشــدار را نشــنید و 
مامور پلیــس وی را تا در منزلش 
تعقیب کرد و مقابل خانه با شلیک 

گلوله کشت.
براساس این گزارش و تحقیقات 
پلیس، »دنیل« هیچ سلاحی همراه 

نداشت.این حادثه اولین اشتباه نیروهای پلیس آمریکا نیست و پیش 
از این نیز پلیس ایالت جورجیا یک مرد عقب مانده ذهنی را به ضرب 

گلوله به قتل رساند.
در اقدامی جالب خانواده این راننده ناشنوا که برای مخارج کفن 
و دفن »هریس« تقاضای کمکی را در فضای مجازی منتشر کرده اند 
گفته اند که مبالغ بیش از حد نیاز را صرف تاسیس موسسه ای برای 

آموزش درست نیروهای پلیس خواهند کرد.

حمله با نارنجک به منزلی در سوئد منجر 
به مرگ یک کودک 8 ساله شد.

به گزارش بی بی ســی، مقامات پلیس سوئد 
از کشته شدن یک پسربچه 8 ساله در حمله با 
نارنجک به یک آپارتمان در شهر گوتنبرگ سوئد 
خبر دادند.یوسف وارسامی اهل بیرمنگام بریتانیا در اتاق نشیمن این 
آپارتمان در ناحیه بیسکوپســگارتن خواب بود که این حمله اتفاق 

افتاد. او برای دیدن بستگانش به سوئد رفته بود.
پلیس گفت که این حمله قبیح می تواند ناشــی از خوانخواهی 
بوده باشــد.به گفته پلیس این خانــه به عنوان محل زندگی مردی 
ثبت شده بود که سال گذشته در ارتباط با یک تیراندازی مرگبار در 

این ناحیه محکوم شده بود.
در زمان پرتاب نارنجک حداقل پنج کودک و چندین بزرگسال 
در آپارتمان بودند.به گفته ســخنگوی پلیس یوسف حین انتقال به 
بیمارستان درگذشت.یکی از بستگان به روزنامه بیرمنگام میل گفت 
که مادر، خواهر و برادر یوسف هنگام حمله در همان اتاق بودند اما 

جراحات آنها سطحی است.
تیراندازی مرگبار ماه مارس 2015 بخشی از انتقام جویی میان 

جامعه کوچک سومالیایی های گوتنبرگ بود.

از سوی  بر اســاس حکم صادر شده 
خاخام های افراطی صهیونیســت، زنان و 
دختران یهودی اجازه تحصیل در دانشگاه 
و داشتن مدرک دانشگاهی را ندارند. زیرا 

انجام چنین اقدامی خطرناک است.
روزنامه ایندیپندنت، خاخام های افراطی صهیونیســت  با صدور 
حکمی اعلام کردند:  »ما در این مورد بســیار ســختگیر هســتیم. 
دخترانی که در مدارس ما تحصیل می کنند، نمی توانند به دانشگاه 
بروند و مدرک دانشــگاهی داشته باشــند و هر دختری که از این 
قانون پیروی نکند باید مدرســه را ترک کند. ما هیچ گونه شــغل یا 
موقعیت آموزشی در مدارس به دختران نمی دهیم که نیاز به مدرک 

دانشگاهی داشته باشند.«
خاخام های افراطی همچنین اعلام کردند: ما این مدارس را ایمن 
نگه می داریم و اجازه نمی دهیم که در این فضای مقدس هیچ گونه 

نفوذ و خللی ایجاد شود. 
این حکم از ســوی خاخام های نیویورک صادر شده و قرار 
اســت از سوی تمام پیروان این شــاخه از یهودیت در سراسر 

جهان اجرا شود.
یهودیان افراطی در بســیاری از امور  بسیار سخت گیرانه رفتار 
می کنند. ســال گذشته یهودیان افراطی در شمال لندن، زنان را از 
رانندگی منع و اعلام کرده بودند این اقدام مغایر با اصول آنها است.
اداره یهودیــان انگلیس پیش بینی کرده اســت، حدود 30 هزار 

یهودی افراطی در انگلیس زندگی می کنند.

واژگونی آمبولانس، جان امدادگر 
بیمار و همراه وی را گرفت

تغییر نام خیابان ناز تهران 
به شیخ نمر

کشف چک پول تقلبی
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه 
گفــت: در پــی دریافت اخباری مبنــی بر فعالیت یــک باند فروش 
اسکناس های جعلی، موضوع در دســت بررسی قرار گرفت. سرهنگ 
محمد رســتمی افزود: اعضای این بانــد دو نفره که از قبل با اقدامات 
اطلاعاتی شناسایی شده بودند، قصد داشتند چک پول های تقلبی 50 
هزار تومانی را طی یک معامله به فروش برســانند و در همین راســتا 
ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، طی عملیات مشترک پلیس امنیت 
عمومی با مرزبانی اســتان، مجرمان در یکی از پارک های سطح شهر 

کرمانشاه دستگیر شدند.
وی گفــت:  از خودروی این بانــد 608 برگ چک پول تقلبی 50 
هزار تومانی به مبلغ 304 میلیون ریال کشــف و یک دستگاه خودرو 

نیز توقیف شد.
فروش برنج تقلبی

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی مراغه گفت: ماموران این 
فرماندهی موفق شدند فردی که اقدام به فروش و نگهداری انواع برنج 

تقلبی با برندهای مختلف می کرد را شناسایی و دستگیر کنند.
ســرهنگ »ســهراب رحیم زاده«  افزود:  اکیپ بازرسان مشترک 
نیروی انتظامی، اداره صنعت و معدن و تجارت، دانشکده علوم پزشکی 
و نماینده تعزیرات حکومتی به انبار نامبرده عزیمت  و نسبت به بازرسی 

از محل اقدام کردند.
فرمانده انتظامی مراغه اظهار داشــت:  در بازرسی از انبار مذکور، 
یکصد و 20 تن انواع برنج تقلبی و غیربهداشــتی کشف شد. به گفته 
سرهنگ رحیم زاده، ارزش ریالی این محموله چهار میلیارد ریال است.

جاسازی تریاک در تریلر
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز، گفت:  در پی 
اخبار واصله مبنی بر انتقال مقادیر قابل توجهی تریاک به این اســتان 

بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ماموران دریافتند که قاچاقچیان در پوشــش بار پوکه سنگ قصد 
انتقال مواد مخدر به استان البرز را دارند. سرتیپ کامرانی صالح اظهار 
داشــت:  ماموران بلافاصله به مبادی ورودی استان و محور مواصلاتی 
جاده اشتهارد به بوئین زهرا جهت کنترل خودروهای عبوری اعزام شدند 

تا ردی از متهمان پیدا کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد:  ماموران ســرانجام خودروی تریلر 
مورد نظر را در جاده »اشتهارد به بوئین زهرا«  مشاهده و بلافاصله آن 

را متوقف کردند.
کامرانی صالح بیان کرد: ماموران پس از توقیف خودرو و حین  انتقال 
آن به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان متوجه یک دستگاه خودروی 
پژو پارس که اسکورت خودرو تریلر را برعهده داشت شدند که بلافاصله 

خودرو متوقف و دو نفر سرنشین آن را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: ماموران در بازرسی از تریلر، مقدار 
175 کیلوگرم تریاک که در تاج خودرو و تریلر بصورت ماهرانه جاسازی 
شده بود، کشف کردند که در این راستا متهمان با تشکل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
معامله صوری با قاچاقچیان

اردبیل- ایرنا: نیروهای ســپاه پاسداران شهرستان مشکین شهر در 
استان اردبیل موفق به کشف حدود 300 قلم شی تاریخی و عتیقه شدند.

فرمانده سپاه پاسداران ناحیه مشکین شهر گفت:  این اقلام در یک 
عملیات طراحی شده و در قالب یک معامله صوری از قاچاقچیان کشف 
شد.سرهنگ محمد پورمند افزود:  در این رابطه 2 نفر دستگیر و تحویل 

مقام های قضایی شدند.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مشکین شهر 
نیز گفت: اشیای به دست آمده شامل تعداد زیادی سکه و ظروف سفالی 

و اشیای طلاست.
شــهروز حیدری بیان کرد: بررسی های اولیه نشان می دهد قدمت 

این آثار مربوط به عصر آهن و دوره اشکانی است.
واژگونی زانتیا

قم-ایرنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی قم 
گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو زانتیا در قم 2 تن جان خود 

را از دست دادند.
مهدی فراهانی افزود: در این حادثه که ساعت 4 و 31 صبح سه شنبه 
در جاده قم - ســلفچگان رخ داد 2 تن آقا حدود 40 و 18 ساله جان 
سپردند.به گفته وی، در این حادثه یک تن نیز حدود 24 ساله مصدوم 

و توسط کارشناسان اورژانس 115 به مرکز درمانی قم منتقل شد.
سقوط پراید به کانال آب

اصفهان- ایرنا:روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان، اعلام کرد سقوط یک دستگاه خودروی پراید دارای 
پنج سرنشــین در کانال آب در شرق شهرستان اصفهان اعلام شد که 

نیروهای عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند.
در لحظات اولیه سقوط خودرو، به علت شکسته شدن شیشه عقب، 
دختر 17 ســاله و پسر 7 ساله خانواده توانسته بودند از خودرو خارج 
شــوند اما ســه نفر از اعضای خانواده به علت شدت ضربه برخورد، در 

محل حادثه جان باخته بودند.
آتش نشانان پس از رسیدن به محل، اجساد را از داخل خودرو خارج 
و خودرو را به وسیله جرثقیل از داخل رودخانه بیرون آوردند. عملیات 

امداد و نجات این حادثه سه ساعت به طول انجامید.
رد رشوه

زاهدان - خبرنگار کیهان:  رئیس بازرســی انتظامی سیســتان و 
بلوچســتان گفت:  ماموران کلانتــری زاهدان پس از اطلاع از فعالیت 
فردی در زمینه فروش مواد مخدر، منزل او را مورد بازرسی قرار دادند. 
سرهنگ فرزاد تاجر اظهار داشت:  در این عملیات ماموران موفق شدند 
مقداری شیشه کشف کنند. در همین حال فرد قاچاقچی می خواست 
با پرداخت 56 میلیون و 600 هزار ریال به ماموران رشوه بدهد که آنان 

نپذیرفتند و پیشنهاد رشوه را ضمیمه پرونده کردند.
قاچاق خانوادگی هروئین

رشــت- ایســنا: رئیس پلیس مبارزه  با مواد مخدر گیلان گفت: 
ماموران متوجه شــدند فردی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر فعال 
اســت لذا عملیات شناسی او را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ 
احدالله احدی افزود: خودروی این متهم در رشت متوقف و در بازرسی 

از آن 3 کیلو هروئین کشف کردند. 
وی اضافه کرد: یک مرد 28 ساله به همراه همسرش می خواستند 
این محموله را بــه زوج قاچاقچی دیگری تحویل بدهند که هر 4 نفر 

آنان دستگیر شدند.
کشف گازوئیل قاچاق

سرویس شهرستان ها:  فرمانده انتظامی سیریک هرمزگان گفت: در 
پی دریافت خبری  مبنی بر اینکه فردی در محوطه منزل مسکونی خود 
در روســتای »مهرگی«  اقدام به دپوی سوخت قاچاق کرده، رسیدگی 

به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
ســرگرد »اصغر علیجان زاده«  افزود: پس از انجام تحقیقات لازم، 
مشخص شد فردی، مقادیر قابل توجهی گازوئیل را در مخازن مخصوص 

در منزل مسکونی خود دپو کرده است.
وی ادامه داد: در بازرسی از منزل متهم 22 هزار لیتر سوخت قاچاق 

و سه دستگاه موتور مکنده سوخت، کشف شد.
کرکس در آتش سوخت

اصفهان - باشــگاه خبرنــگاران جوان: سرپرســت اداره حفاظت 
محیط زیســت نطنز گفت: به دنبال دریافت گزارش های مردمی مبنی 
بر وقوع حریق در مراتع بیدهند واقع در منطقه حفاظت شده کرکس، 
ماموران امدادی فورا به محل حادثه اعزام شدند. مهدی صادقی افزود: 
با تلاش 5 ســاعته آتش نشانان و نیروهای امدادی حریق مهار شد. به 

گفته وی کارشناسان در حال بررسی علل این آتش سوزی هستند.

مدیرکل دفتر وزارتــی آموزش و پرورش 
گفت: با تامین چهار هزار و 5۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار، پاداش پایان خدمت فرهنگیان تا پایان 

شهریور پرداخت می شود.
محمــد فاضل در مصاحبه بــا خبرگزاری صدا 
و ســیما افزود: بقیه مطالبــات فرهنگیان از جمله 
پرداخت حق تدریس معلمان نیز تا پایان شــهریور 

تسویه می شود.

کشف 902 کیلوگرم تریاک 
و مرفین در سراوان

پرداخت پاداش پایان خدمت 
فرهنگیان تا پایان شهریور


